
1 
 
 

1 
 

                       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Κορωπί     07/01/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      Αριθ. Πρωτ.: 227 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
∆ΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 
Ταχ. ∆/νση : Βασ. Κων /νου 47  
Ταχ.Κώδικας:19400 Κορωπί   
FAX: 210 662 4963 
e-mail:koropi@hol.gr 
 
Θέµα: «∆ιακοπή µαθηµάτων των Σχολείων Α/θµιας και Β/θµιας 
Εκπαίδευσης την 8/1/2019 στο ∆ήµο Κρωπίας». 

  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΤΟΥ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ KΡΩΠΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 αριθµ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. 
Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», σύµφωνα µε το οποίο µεταφέρθηκε 
στους ∆ήµους η αρµοδιότητα για διακοπή των µαθηµάτων λόγω έκτακτων 
συνθηκών εντός των διοικητικών ορίων του οικείου ∆ήµου. 

2) Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010. 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 5 των Π. ∆/των 200/1998 και 201/1998. 
4) Την πρόβλεψη της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας για χιονοπτώσεις και 

επικράτηση πολύ χαµηλών θερµοκρασιών, που ευνοούν συνθήκες ολικού 
παγετού στο οδικό δίκτυο του ∆ήµου µας. 

5)  Την ανάγκη να προφυλαχθούν οι µαθητές και οι µαθήτριες κατά την 
προσέλευση στα Σχολεία από την επικινδυνότητα των οδοστρωµάτων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

    Την διακοπή των µαθηµάτων λόγω έκτακτων και έντονων καιρικών φαινοµένων, 
αύριο Τρίτη 8 Ιανουαρίου 2019 σε όλα τα Σχολεία Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης 
του ∆ήµου Κρωπίας (Νηπιαγωγεία, ∆ηµοτικά, Γυµνάσια και Λύκεια).  

      Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
 
 

                                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

                                                                              

ΑΔΑ: 6819ΩΛ6-ΗΜΝ



2 
 
 

2 
 

                                                                             ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΚΙΟΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6819ΩΛ6-ΗΜΝ


		2019-01-07T15:55:03+0200
	Athens




